
i 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. .zrn.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Katarzynę Niemiec jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do spraw dostępności 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, zwanego dalej Koordynatorem. 

§ 2. I. Do zadań Koordynatora należą w szczególności zadania związane z: 

l) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Starostwo 
Powiatowe w Krasnymstawie, 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowaniem działalności Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie w zakresie zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 Koordynator wykonuje przy pomocy zespołu w składzie: 

1) Waldemar Fedorowicz, 

2) Bartosz Babiarz, 

3) Anna Kucharska 

4) Emilia Włoch. 

3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie do udzielania niezbędnej 
pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań oraz wdrażania rozwiązań wymaganych 
ustawą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 23 września 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności zmienione Zarządzeniem 
Nr 59/2021 z dnia 19 listopada 2021 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawskif/ 

d' ! ~ 
J Szpak 

Id: BB7F5620-8803-4748-92F5-06E34D46889B. Podpisany Strona I 


